

## **Instytut Współpracy i Partnerstwa Lokalnego w Katowicach, Kościuszki 44/4**

Z badań socjologicznych wynika, że osoby powyżej 60 roku życia, to grupa najrzadziej korzystająca w komputerów. Chcemy to zmienić, dlatego otwieramy w Katowicach miejsce, gdzie osoby z tej grupy wiekowej będą mogły uzyskać całkowicie BEZPŁATNY dostęp do komputerów i nauki obsługi komputerów.

# **PRACOWNIA KOMPUTEROWYCH POSZUKIWAŃ dla SENIORÓW.**

Poszukujemy współpracowników do wspólnych działań w pracowni i pomagania innym w stawianiu pierwszych kroków w obsłudze komputera i korzystaniu z technologii informacyjnych. Nie trzeba być biegłym w obsłudze komputera informatykiem, ale dobrze byłoby mieć jakieś minimalne chociaż pojęcie na ten temat. I najważniejsze trzeba mieć 60 lat lub więcej. Zapraszamy zarówno emerytów, jak i osoby pracujące, kobiety i mężczyzn.

Dla osób, którym zaproponujemy współpracę, przygotowaliśmy:

- **3 wyjazdy szkoleniowe do Wisły po 3 dni każde** – szkolenie przygotowujące do roli mentorów pomagających innym poznawać obsługę komputera plus integracja, np. wycieczki, kulig góralskimi zaprzęgami (jeśli zima dopisze;-), ognisko, czas wolny na spacer; oferujemy dojazd z Katowic, nocleg w pokoju dwuosobowym, pełne wyżywienie, miłą atmosferę.
- **Nawet do 50 godzin szkolenia komputerowego** - w małych max. 6 osobowych grupach na terenie Katowic, różne poziomy zaawansowania.
- **Nieograniczony dostęp do komputerów** w Pracowni Komputerowych Poszukiwań przez co najmniej 6 miesięcy - również dla Państwa znajomych, jeśli mają co najmniej 60 lat.

To nie jest kolejna oferta, która ma wyciągnąć pieniądze od osób starszych.

## **ZA NIC PAŃSTWO NIE PŁACICIE.**

Możemy Wam zaproponować udział w tym projekcie dzięki dotacji z Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej, w ramach Rządowego Programu na rzecz Aktywności Społecznej Osób Starszych na lata 2012-2013. **Liczba miejsc ograniczona.**

Wszelkie pytania oraz wstępne zgłoszenia: telefoniczne pod numerem telefonu:

**784 778 464** lub pocztą elektroniczną: [pracowniakp@wp.pl](mailto:pracowniakp@wp.pl)